
 
8 июля 2021 года № 118 

 

 О присвоении Тырышкину Виктору Ивановичу 

звания "Почётный гражданин города Костромы" 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.07.2021 

 

Рассмотрев ходатайство общественной комиссии по предварительному 

рассмотрению представлений о присвоении звания "Почётный гражданин города 

Костромы", в соответствии с Положением о присвоении звания "Почётный 

гражданин города Костромы", утвержденным решением Думы города Костромы от 

25 октября 2016 года № 205, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Присвоить Тырышкину Виктору Ивановичу звание "Почётный гражданин 

города Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


